
Tandlæge til Frederiksberg Kommunes Tandpleje, bliv
en del af et stærkt fagligt fællesskab

Har du lyst til at gøre en forskel for børn og unge og trives du i et miljø, hvor faglighed, samarbejde
og godt humør går hånd i hånd?
Så er denne stilling måske noget for dig.
Vi tilbyder en fast fuldtidsstilling som tandlæge
Vi glæder os til at byde vores nye kollega velkommen i starten af maj og gerne tidligere, hvis det
passer dig.
I Frederiksberg Kommunes Tandpleje arbejder vi målrettet for at skabe trygge og professionelle
tandplejetilbud for børn, unge, ældre og udsatte borgere. Vi er omkring 68 dedikerede
medarbejdere fordelt på 11 moderne klinikker. Vores tilbud omfatter børne- og ungdomstandpleje,
specialtandpleje, omsorgstandpleje og socialtandpleje. 
Vi arbejder i TK2, anvender digitalt røntgen og tilbyder webbooking.
Hos os får du:

Et stærkt fagligt miljø med gode muligheder for sparring og udvikling●

En arbejdsplads med fokus på samarbejde og anerkendende kommunikation●

En uformel tone, hvor faglighed er i højsædet og hvor vi også husker at have det sjovt●

Fælles tandplejemøder, hvor vi både styrker fællesskabet og udvikler vores faglighed●

Vi søger en tandlæge, der:

Har lyst til at arbejde med børn og unge●

Er fagligt stærk og har overblik●

Kan arbejde selvstændigt og tage ansvar●

Bidrager positivt til samarbejdet og bringer godt humør med på klinikken●

Løn og ansættelsesvilkår
Løn og vilkår følger gældende overenskomst med Frederiksberg Kommune.
Sådan søger du
Send din ansøgning online og husk at vedhæfte eksamensbevis, CV, anbefalinger og andre
relevante dokumenter. Kun komplette ansøgninger tages i betragtning.
Vær opmærksom på, at mails fra os kan lande i din uønskede mailmappe (spam), så husk at tjekke
den jævnligt.
Har du spørgsmål?
Du er meget velkommen til at kontakte:

Overtandlæge Lotte Høier på tlf. 38 21 02 00●

Tillidsrepræsentant Majken Lærkegaard på tlf. 38 21 03 60●

Ansøgningsfrist: Mandag den 9. marts 2026 kl. 12.00
Samtaler forventes afholdt: Torsdag den 19. marts 2026
Vi glæder os til at høre fra dig.

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.

Frist:
09-03-2026

Kontaktperson:

Jobområde:
Børn og Unge
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